

Destinatário / Remetente MOVIMENTO UNIF DE DEF DA CRIANÇA E ADOLESCENTE DE RUA Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	Veículo / Placa Veículo	<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: left;"> <p><b>DANFE</b></p> <p>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>1 - ENTRADA    <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">2</span></p> <p>2 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.049.355 - SÉRIE 2</p> <p>FL 01 / 01</p> </div> </div>	CONTROLE DO FISCO 											
		SUPERMERCADO OURINHOS LTDA AVENIDA CEL SEZEFREDO FAGUNDES, 2698 - São Paulo - SP CEP: 02306-004 - Tel: 112997-0810													
Natureza da Operação <b>Lançamento efetuado em decorrência do ECF</b>															
Inscrição Estadual    109237741112		Insc. Estadual do Subst. Tributário	CNPJ    46.951.943/0001-09	Chave de acesso para consulta de autenticidade no site: www.nfe.fazenda.gov.br 35.2411.46.951.943/0001-09-55-002-000.049.355-147.302.526-7		Protocolo de autorização de uso 135242733670171 27/11/2024 12:16:32									
Destinatário / Remetente Nome / Razão Social <b>MOVIMENTO UNIF DE DEF DA CRIANÇA E ADOLESCENTE DE RUA</b>			CNPJ    71.738.645/0001-74		Data da Emissão 27/11/2024										
Endereço Rua Lauro Luchesi, 373			Bairro / Distrito Jardim Leonor Mendes de Barros		CEP    02348-090	Data da Saída / Entrada 27/11/2024									
Município São Paulo			Fone / Fax	UF SP	Inscrição Estadual ISENTA	Hora de Saída 12:16:08									
Fatura															
Cálculo do imposto															
Base de cálculo do ICMS    12,90		Valor do ICMS    2,32		Base de cálculo do ICMS Substituição    0,00		Valor do ICMS Substituição    0,00									
Valor do Frete    0,00			Valor do Seguro    0,00		Desconto    0,00										
Outras Despesas Acessórias    0,00			Valor do IPI    0,00		Valor Total dos Produtos    1.253,43										
Valor Total da Nota    1.253,43															
Transportador / Volumes Transportados															
Razão Social			Frete Por Conta 9-Sem Ocorrência de Transporte		Código ANTT	Placa do Veículo									
Endereço			Município		UF	CNPJ / CPF									
Quantidade    147,000			Espécie    CX		Marca	Inscrição Estadual									
Numeração			Peso Bruto    161,550		Peso Líquido    146,321										
Dados dos Produto(s) / Serviço(s)															
Cod. Produto	GTIN	Descrição do Produto / serviço	NCM / SH	CST	CFOP	Unidade	Quantidade	VL Unitário	VL Total	BC do ICMS	VL ICMS	VL IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI	
23594	7896183310066	AGUA SANITARIA SANOL 2L	2828.90.11	060	5.929	UN	13,000	4,9900	64,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
767	7896056401112	AMAC URCA 2L AZUL BRISA DA P	3809.91.90	060	5.929	UN	12,000	6,9800	83,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
63078	7898942547027	DET PO BABY SOFT 1.6KG CONC SACHE	3402.50.00	060	5.929	UN	6,000	12,9000	77,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
63080	7896060401856	DET PO URCA 4KG CONC SACHE	3402.50.00	060	5.929	UN	5,000	22,9900	114,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60808	7891055605806	ESPONJA CONDOR L4P3 MULTIUSO	6805.30.90	060	5.929	UN	13,000	3,5900	46,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
58852	7896115500626	LIMP ALUMINIO BRISA LAR 500ML	3402.50.00	060	5.929	UN	23,000	4,9800	114,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14526	7891242211537	LIMP MULTIUSO UAU 500ML LIMAO C/CANFO	3402.50.00	060	5.929	UN	24,000	4,5800	109,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
96667	7896053470173	PAPEL HIG BEST LITE C/12 FD 20M NEUTRO	4818.10.00	060	5.929	UN	12,000	10,9900	131,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
17965	7897204201509	SACO P/LIXO NAGA EXT PTO GD 100L	3923.29.10	060	5.929	UN	3,000	15,8000	47,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
17971	7897204204104	SACO P/LIXO NAGA ROLL GDE 100L	3923.29.10	060	5.929	UN	13,000	13,4800	175,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
17973	7897204204302	SACO P/LIXO NAGA ROLL PEQ 30L	3923.29.10	060	5.929	UN	22,000	12,4500	273,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
47045	7891022861167	SAPOLIO RADIUM 250ML LIMP INOX	3405.40.00	000	5.929	UN	1,000	12,9000	12,90	12,90	2,32	0,00	18,00	0,00	
Dados Adicionais							Informações Complementares Suspensão do ICMS nos termos do artigo 402, Decreto nº 45.490/2000. Carga tributária média R\$ 158,41 Federal, R\$ 150,59 Estadual - Fonte: IBPT 96A546; ICMS Reco Inido Conf. CF 137.886 / ECF 131 Em: 27/11/24; ;								
Nº 000.049.355							Reservado ao Fisco								